
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 3. 10. 2016. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ ТАРИФНИКА  

 

I. Врши се промена тарифника којом се уводи посао закључавања домена на 
нивоу регистра, у висини од 7.000 дин без урачунатог ПДВ-а, почев од 1. 1. 2017. 
године. 
 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења.   

 

У Београду, 
3. 10. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


